DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/10/2024 | Edição: 202 | Seção: 2 | Página: 59

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA-COFFITO Nº 386, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional - COFFITO, no exercício

regular de suas atribuições legais e regimentais, previstas no art. 59 da Resolução-COFFITO nº 413/2012;

Considerando o edital de concurso público para provimento de vaga e formação de cadastro de

reserva para cargos de nível fundamental e nível superior (Edital nº 01/2023), resolve:

Art. 1º Convocar WELLITON DA CONCEIÇÃO, para assumir o cargo de Auxiliar Motorista (Cota

PPP).

Parágrafo único. O convocado terá o prazo de 30 dias para apresentar os documentos previstos

no item 3 do Anexo VI do Edital-COFFITO nº 01/2023, na sede do COFFITO, localizada no SIA, Trecho 17,

Lote 810 - Parque Ferroviário de Brasília, para posse e exercício.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDROVAL FRANCISCO TORRES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/10/2024, 15:09 PORTARIA-COFFITO Nº 386, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024 - PORTARIA-COFFITO Nº 386, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-coffito-n-386-de-16-de-outubro-de-2024-590793593 1/1